
 
 

 Na temelju članka 46. stavak 3.  Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama („Narodne 

novine“, broj 158/03, 100/04, 141/06, 38/09, 123/11, 56/16 i 98/19) te članka 39. Statuta Splitsko-

dalmatinske županije („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 125/19, 22/20 i 

21/21), Župan Splitsko-dalmatinske županije 21. lipnja 2023., donio je 

 

 

 

O D L U K U 

o davanju suglasnosti na Godišnji program rada 

i plan razvoja luka i Financijski plan  

Lučke uprave Splitsko-dalmatinske županije za 2023. godinu  

 

 

 

Članak 1. 

 

 Daje se suglasnost na Godišnji program rada i plan razvoja luka i Financijski plan Lučke 

uprave Splitsko-dalmatinske županije za 2023. godinu.       

  

 

Članak 2. 

      

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Splitsko-

dalmatinske županije“. 

 

 

KLASA:  025-01/22-0001/0021  

URBROJ: 2181/1-06-02-01/04-23-0004  

Split,  21. lipnja 2023. 

 

 

 

 

           Ž U P A N 

  

 

 

               

    Blaženko Boban, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 


